Samohodna zglobna korpa na dizel pogon :: JLG 800 AJ

SPECIFIKACLJA

Domet:
Visina platforme
Radna visina
4 Horizontalni domet
Visina do zgloba
Rotacija kupole
Nosivost
Rotacija platforme
» Zglob
Opseg artikulacije zgloba

o

24,38 m

26,38 m

15,80 m

9,78 m

360 ° (u kontinuitetu)
230 kg

180° hidrauli¢na

1,83 m

130° (+70, -60)

Dimenzije:
X A. Veli¢ina platforme
B. Ukupna Sirina
C. Zanosenje trupa
D. Visina skupljene dizalice
E. DuZina skupljene dizalice
F. Meduosovinsko rastojanje
G. Rastojanje od tla
Bruto teZina dizalice
Maksimalan pritisak na podlogu

0,91x2,44m
2,44 m

76 cm

3,00 m

11,13 m

3,05 m
30cm

15.559 kg
5,30 kg/cm2

4,8 km/h

4,8 km/h

30%

45%

445/55D x 17,5
20cm
(unutra/spolja)
3,66 m /6,86 m
2,13m /4,42 m

27m Sasija:
i Brzina pri voznji 2WD
Brzina pri voznji 4WD
Am Savladiv nagib 2WD
Savladiv nagib 4WD
18m Tockovi
NE @E Oscilacija osovine
fom \ Radijus okretanja
12m s 2WD
L) aw
am N\ lzvor napajanja:
) Benzin/TNG motor
6m GM Vortec 3000 MPFI
am / Dizel motor
= Deutz D2011L04
0 Dizel motor
Caterpillar 3044C
-3m Rezervoar za gorivo
A Hidrauli¢ni rezervoar
-om

0 3m 6m 9m 12m 15m 18m Pomocno napajanje

61 kW
46 kW

47,2 kW
147,61
151,41
12V DC

Ova brosura je samo za ilustrativne svrhe i zasniva se na najnovijim informacijama u trenutku Stampanja. Proizvodac zadrzava pravo da u bilo kom trenutku

izvrsi izmene specifikacija, standardne i dodatne opreme, bez prethodne najave.

L.

L

5T  Copyright © SAB d.o.o., All Rights Reserved 2015 | e-mail: office@sabdoo.rs, www.sabdoo.rs



